ד"ש מס' 80

כב' אייר תשע"א

26 מאי 2011

פעילות בין-דורית

בשבוע שעבר נערך מפגש מרגש ביותר, מפגש בין-דורי, למען דורות רבים. התקבצו ובאו כעשרים נערים ונערות, תלמידי כיתה י"ב מבית הספר שק"ד, אשר חזרו לפני כחודש מהמסעות בארץ ובפולין ורצו להעמיק את תודעת הזיכרון. חשוב לציין כי היוזמה למפגש הגיעה מהתלמידים עצמם.